FLEX2017-006

Flex Small Amount & Short Term Insurance

２０１７年７月１８日

株式会社ＦＩＳ

フレックス少額短期保険

北海道北海道北海道北海道支店開設支店開設支店開設支店開設のごのごのごのご案内案内案内案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引立てをいただ

き厚く御礼申し上げます。

 さてこの度、弊社業務の拡張に伴い、下記住所に北海道支店を開設し 2017 年 8 月 1 日よ

り業務を開始する運びとなりました。北海道支店開設を機に、社員一同、より一層業務に

精励いたす所存でございます。何卒、倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げ

ます。

敬具

記

◆名称        北海道支店

◆責任者     北海道支店長 鵜浦 尚敏（ウノウラ タカトシ）

◆所在地      北海道札幌市中央区南２条東１－１－１３ 南２条ビル５Ｆ

◆連絡先    【電話】０１１-２１８-２１８０ 【ＦＡＸ】０１１-２１８-２１８１

◆営業開始日  ２０１７年８月１日（火）

 以上

＜＜＜＜本件本件本件本件にににに関関関関するごするごするごするご照会先照会先照会先照会先＞＞＞＞

■ご照会先：株式会社ＦＩＳ 経営企画部 担当：河田

■電話番号：03-6402-4173（代表）

■営業時間：月～金 10:00～18:00